
Strutture (2)

TIPOLOGIA STRUTTURA DENOMINAZIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO INDIRIZZO EMAIL STRUTTURA NUMERO TELEFONO CENTRALINO

CASA DI CURA ACCREDITATA SSN CASA DI CURA BONVICINI BZ Bolzano VIA MICHAEL PACHER 12 casadicura@gruppobonvicini.it 0471 442700

CASA DI CURA PRIVATA
OSPEDALE SAN PANCRAZIO SANTO STEFANO
RIABILITAZIONE - GRUPPO KOS TN Arco VIA DAMIANO CHIESA 2 info@ospedalesanpancrazio.it 0464 586200

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE ALBIANO TN Albiano VIA S. ANTONIO 30 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE ALDENO TN Aldeno VIA FLORIDA 1 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE ANDALO TN Andalo PIAZZALE PAGANELLA 3 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO CASA DI CURA BONVICINI BZ Bolzano VIA MICHAEL PACHER 12 casadicura@gruppobonvicini.it 0471 442700
CENTRO DIAGNOSTICO RADIOLOGIA BONVICINI BZ Bolzano VIA MICHAEL PACHER 12 accettazione.radiologia@gruppobonvicini.it 0471 44 27 00 Opzione 1
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE CEMBRA TN Cembra Lisignago PIAZZA GUGLIELMO MARCONI 7 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE FOLGARIA TN Folgaria VIA CESARE BATTISTI 24 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE LAVIS TN Lavis VIA FABIO FILZI 27 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE MEZZOCORONA TN Mezzocorona VIA FRATELLI GRANDI 2 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO SANITARIO TRENTINO TN Mezzolombardo VIALE TRENTO 115/117, LOC RUPE INFO@CSTTRENTINO.IT 0461/606145
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE MEZZOLOMBARDO TN Mezzolombardo VIA TRENTO 115/117 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE MORI TN Mori VIA GIOVANNI XXIII 18 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE POMAROLO TN Pomarolo VIA 3 NOVEMBRE 10 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE ROVERETO TN Rovereto PIAZZALE ACHILLE LEONI 22 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE SEGONZANO TN Segonzano FRAZIONE SCANCIO 26 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO CST TRENTO TN Trento VIA TRENER 2 INFO@CSTTRENTO.IT 0461/830596
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE CADINE TN Trento VIA DI COLTURA 138 (CADINE) laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE MAGGIO TN Trento VIA XXIV MAGGIO, 42431 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE TRENTO TN Trento VIA ANTONIO GAZZOLETTI 15 laboratorioadige@lifebrain.it 0461/220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE VERLA TN Trento VIA S. ANTONIO 2 (VERLA) laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - AGIDE TRIDENTE TN Trento VIA TRENER 2/2 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077

CENTRO DIAGNOSTICO
POLIAMBULATORIO DIAGNOSTICO CENTRO
RIABILITATIVO - IRIFOR TN Trento VIA DELLA MALVASIA 15 segreteria@abcirifor.it 0461/1959595

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - ADIGE VILLA LAGARINA TN Villa Lagarina VIA DAMIANO CHIESA 19 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077

CENTRO FISIOTERAPICO
OSPEDALE SAN PANCRAZIO SANTO STEFANO
RIABILITAZIONE - GRUPPO KOS TN Arco VIA DAMIANO CHIESA 2 info@ospedalesanpancrazio.it 0464 586200

CENTRO FISIOTERAPICO CASA DI CURA BONVICINI BZ Bolzano VIA MICHAEL PACHER 12 casadicura@gruppobonvicini.it 0471 442700
CENTRO FISIOTERAPICO FISIOCENTER BZ Bolzano VIA SORRENTO 11 INFO@FISIOCENTER-BZ.IT 0471/273235
CENTRO FISIOTERAPICO FISIOMEDICAL CENTER BZ Bolzano VIA MASO DELLA PIEVE 60/A MARCOGAIGA@GMAIL.COM 0471/254009
CENTRO FISIOTERAPICO A.P.S.P. CESARE BENEDETTI TN Mori VIA DEL GARDA 54 SEGRETERIA@APSP-CESAREBENEDETTI.IT 0464/918152
CENTRO FISIOTERAPICO DOLOMITI PHYSIOCENTER BZ Ortisei VIA J.B.PURGER 181 INFO@DOLOMITI-PHYSIOCENTER.COM 328/4762879
CENTRO FISIOTERAPICO AMBULATORIO EQUILIBRIO TN Trento VIA ANTONIO DETASSIS, 47 CENTROEQUILIBRIO15@GMAIL.COM 0461/1864853
CENTRO FISIOTERAPICO CST TRENTO TN Trento VIA TRENER 2 INFO@CSTTRENTO.IT 0461/830596
CENTRO FISIOTERAPICO OSPEDALE SAN CAMILLO TN Trento VIA GIOVANELLI 19 direzione.tn@figliesancamillo.it 0461/1433088
CENTRO FISIOTERAPICO POLICURA TN Trento VIA DEI SOLTIERI 56 INFO@POLICURA.IT 0461/381638

CENTRO POLISPECIALISTICO
OSPEDALE SAN PANCRAZIO SANTO STEFANO
RIABILITAZIONE - GRUPPO KOS TN Arco VIA DAMIANO CHIESA 2 info@ospedalesanpancrazio.it 0464 586200

CENTRO POLISPECIALISTICO BOMA POLIAMBULATORI BZ Bolzano VIALE DRUSO 41 – 43 poliambulatorio@gruppobonvicini.it
0471 28 15 06 Segreteria 1° piano  0471 400 
411 Segreteria 2° piano

CENTRO POLISPECIALISTICO CASA DI CURA BONVICINI BZ Bolzano VIA MICHAEL PACHER 12 casadicura@gruppobonvicini.it 0471 442700
CENTRO POLISPECIALISTICO FAMILY SALUS-BOLZANO BZ Bolzano VIA DEL MACELLO 53/B INFO@FAMILYSALUS.IT 0471/976156
CENTRO POLISPECIALISTICO POLICURA TN Rovereto VIA DEL GARDA 44/BIS INFO@GPI.IT 0461-381638
CENTRO POLISPECIALISTICO OSPEDALE SAN CAMILLO TN Trento VIA GIOVANELLI 19 direzione.tn@figliesancamillo.it 0461/1433088
CENTRO POLISPECIALISTICO POLICURA TN Trento VIA DEI SOLTIERI 56 INFO@POLICURA.IT 0461/381638
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE ALBIANO TN Albiano VIA S. ANTONIO 30 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE ALDENO TN Aldeno VIA FLORIDA 1 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE ANDALO TN Andalo PIAZZALE PAGANELLA 3 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI BOMA LABORATORIO DRUSO BZ Bolzano VIA NOVACELLA 32 laboratorio@gruppobonvicini.it 0471 28 07 08
LABORATORIO DI ANALISI CASA DI CURA BONVICINI BZ Bolzano VIA MICHAEL PACHER 12 casadicura@gruppobonvicini.it 0471 442700
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE CEMBRA TN Cembra Lisignago PIAZZA GUGLIELMO MARCONI 7 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE FOLGARIA TN Folgaria VIA CESARE BATTISTI 24 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE LAVIS TN Lavis VIA FABIO FILZI 27 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
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LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE MEZZOCORONA TN Mezzocorona VIA FRATELLI GRANDI 2 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE MEZZOLOMBARDO TN Mezzolombardo VIA TRENTO 115/117 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE MORI TN Mori VIA GIOVANNI XXIII 18 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE POMAROLO TN Pomarolo VIA 3 NOVEMBRE 10 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE ROVERETO TN Rovereto PIAZZALE ACHILLE LEONI 22 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE SEGONZANO TN Segonzano FRAZIONE SCANCIO 26 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077

LABORATORIO DI ANALISI
LABORATORIO DI ANALISI - LIFEBRAIN IN
TRENTINO (EX DRUSO) TN Trento VIA LAVISOTTO 121 DIREZIONE@LABORATORIOADIGE.IT 0461822974

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE CADINE TN Trento VIA DI COLTURA 138 (CADINE) laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE MAGGIO TN Trento VIA XXIV MAGGIO, 42431 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE TRENTO TN Trento VIA ANTONIO GAZZOLETTI 15 laboratorioadige@lifebrain.it 0461/220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE VERLA TN Trento VIA S. ANTONIO 2 (VERLA) laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - AGIDE TRIDENTE TN Trento VIA TRENER 2/2 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - ADIGE VILLA LAGARINA TN Villa Lagarina VIA DAMIANO CHIESA 19 laboratorioadige@lifebrain.it 0461 220077

STUDIO MEDICO
POLIAMBULATORIO DIAGNOSTICO CENTRO
RIABILITATIVO - IRIFOR TN Trento VIA DELLA MALVASIA 15 segreteria@abcirifor.it 0461/1959595

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CLINDENT TRENTO TN Aldeno VIA ROMA 88 SEGRETERIA.ALDENO@CLINIDENT.IT 0461 842463

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO ASS. COLONNA PRETI TN Arco VIA SANTA CATERINA 60/C STUDIODENTISTICOCPR@LIBERO.IT 0464519963

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO ALTO GARDA TN Arco VIA FRANCESCO II DI BORBONE, 18 info@studioaltogarda.it 0464/510045
STUDIO ODONTOIATRICO FAMILY SALUS-BOLZANO BZ Bolzano VIA DEL MACELLO 53/B INFO@FAMILYSALUS.IT 0471/976156
STUDIO ODONTOIATRICO MEDICALZARA BZ Bolzano VIA THUILLE 19 MEDICALZARA2021@YAHOO.COM 0471/976888
STUDIO ODONTOIATRICO MIRÒ BOLZANO BZ Bolzano VIA INNSBRUCK, 29 direzione@miro.bz 0471-1951250

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DENTAL CENTER
HUMAN BZ Bolzano VIA G. GALILEI, 10 0471/091000

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DENTAL MEDICAL ART BZ Bolzano VIALE EUROPA 16 STUDIO@DENTALMEDICALART.COM 0471/500505

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR DAMINI
ROBERTO BZ Bolzano VIA ROMA 15 INFO@STUDIODENTISTICODOTTDAMINI.IT 0471/265009

STUDIO ODONTOIATRICO MIRÒ BRIXEN BZ Bressanone VIA SANTA CROCE 10 INFO.BRIXEN@MIRO.BZ 0472/518921

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO E DI IGIENE DENTALE
DENTAL HYGIENE PRAXIS BZ Bressanone VIA TRATTEN 26 info@dentalhygienepraxis.it 0472-921016

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR KOUMOULIS
IOANNIS TN Cavalese VIA CAURIOL 1 STUDIOKOUMOULIS@YAHOO.IT 0462/230844

STUDIO ODONTOIATRICO ODONTOIATRIA TRENTINA - CESARE BATTISTI TN Cles PIAZZA CESARE BATTISTI 1 AMMINISTRAZIONE@ODONTOIATRIATRENTINA.IT 0461/750550

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO ZANINI FRANCO TN Cles VIA 4 NOVEMBRE, 11/A ZANINIFRANCO@VIRGILIO.IT 0463451663

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO VALENTINOTTI DOTT.
EDOARDO TN Cles VIA TRENTO 66/68 EDOARDOVALENTINOTTI@GMAIL.COM 0463/4224485

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO POLI NICOLA TN Ledro VIA G. CIS 79 STUDIODENTISTICOPOLINICOLA@VIRGILIO.IT 0464/557075

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO SOAVE DOTT. BRUNO TN Malé VIA UGO SILVESTRI 16 BRSOAVE@LIBERO.IT 0463/901589

STUDIO ODONTOIATRICO MIRÒ MERANO BZ Merano VIA PIAVE 6 INFO@MIROMERANO.IT 0473/691785
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO MARTINI TN Mezzocorona CORSO IV NOVEMBRE, 13 info@dentistamartini.it 0461/605060

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR KOUMOULIS
IOANNIS TN Mezzolombardo VIA A. DE GASPERI 41/B STUDIOKOUMOULIS@YAHOO.IT 0461/603555

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTT.RI TASINI E
ANDRETTA TN Mori VIA GARIBALDI 15 studio@tasiniandrettadentisti.it 0464/910586

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR BELLA
GIOVANNI TN Pellizzano VIA NAZIONALE 36 STUDIODENTISTICOBELLA@GMAIL.COM 0463/751139

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO D'AMICO FABRIZIO TN Predaia VIA DELLA PAUSA 26 FR. MOLLARO STUDIODENTISTICODAMICOF@GMAIL.COM 0463/469448

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTORESSA
MARZARO LAURA TN Primiero San Martino dVIA ROMA 75 LEONANN07@YAHOO.IT 0439/64635

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR CLAUDIO
DUTTO TN Riva del Garda VIALE DEI TIGLI 16/A STUDIODRDUTTO@GMAIL.COM 046/4554003

STUDIO ODONTOIATRICO MIRÒ  ROVERETO TN Rovereto
PIAZZA A. LEONI, 22 C/O CENTRO CLINICO
MULTISPECIALISTICO

inforovereto@mirotrento.it 0464-422917

STUDIO ODONTOIATRICO POLICURA TN Rovereto VIA DEL GARDA 44/BIS INFO@GPI.IT 0461-381638

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR DIEGO
SARTORI TN Rovereto CORSO ROSMINI 66 SARTORIDIEGO@YAHOO.IT 0464-433403
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STUDIO ODONTOIATRICO ODONTOIATRIA TRENTINA - PALANCA TN Scurelle VIA DELLA PALANCA 17 AMMINISTRAZIONE@ODONTOIATRIATRENTINA.IT 0461/750550

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO DOTT FIEMAZZO ANGELO TN Scurelle VIA DELLA PALANCA, 17/A STUDIODENTISTICOFIEMAZZO@GMAIL.COM 0461 763657

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO DENTISTICO PASSAFIUME DOTT.
MASSIMO TN Strembo VIA AL MOLINO 2/A MAX.FIUME@YAHOO.IT 0465/881081

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO MASE' DOTTOR ELVIO
ALESSANDRO TN Strembo VIA NAZIONALE 47 ELVIOMASE65@GMAIL.COM 0465/502485

STUDIO ODONTOIATRICO ODONTOIATRIA TRENTINA - PINZOLO TN Tione di Trento VIA PINZOLO 66 AMMINISTRAZIONE@ODONTOIATRIATRENTINA.IT 0461/750550

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO CLINICA DEL
SORRISO TN Tione di Trento VIA MONS DONATO PERLI 3 SARANNA.SAS01@GMAIL.COM 04 65881611

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - TRENTO TN Trento VIA ALESSANDRO MANZONI, 16 convenzioni274@dentalpro.it 0461/238806
STUDIO ODONTOIATRICO MIRÒ TRENTO TN Trento VIA DEL BRENNERO 246 INFO@MIROTRENTO.IT 0461/1730500
STUDIO ODONTOIATRICO ODONTOIATRIA TRENTINA - SOLTERI TN Trento VIA DEI SOLTERI 16 A AMMINISTRAZIONE@ODONTOIATRIATRENTINA.IT 0461/750550
STUDIO ODONTOIATRICO ODONTOMEDICA TRENTO TN Trento VIA DON LEONE SERAFINI, 9/1 INFO@ODONTOMEDICATRENTO.IT 0461 824766
STUDIO ODONTOIATRICO POLICURA TN Trento VIA DEI SOLTIERI 56 INFO@POLICURA.IT 0461/381638

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO SARANNA - AEROPORTO TN Trento VIA AEROPORTO 1 SARANNA.SAS01@GMAIL.COM 04 65881611

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO AMBULATORIO
DENTISTICO MADONNA BIANCA TN Trento PIAZZALE EUROPA 19 INFO@DENTISTIMADONNABIANCA.IT 0461/934642

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO AMBULATORIO
DENTISTICO STUDIO 61 TN Trento VIA BUCCELLA 14 PEN.CO@VIRGILIO.IT 0461-914833

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO CENTRO DENTALE DI
SUSANNA ZENI TN Trento PIAZZA CASON ROS 2, SARCHE DI MADRUZZO INFO@STUDIODENTISTICOSARCHE.IT 3398750773

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTT. BAIARDO
GIOVANNI TN Trento VIA A STOPPANI 2 GBAIARDO@HOTMAIL.IT 0461/1920700

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO LATTISI DR. ANDREA TN Trento VIA PADRE EUSEBIO IORI 5 ANDREALATTISI@YAHOO.IT 0461/931023

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO ZAMBOTTI DOTT.
TIZIANO TN Trento VIA DEI MILLE 32 INFO@STUDIODENTISTICOZAMBOTTI.IT 344/1438910

STUDIO ODONTOIATRICO WHITE TRENTO TN Trento VIA BRENNERO 136 AMMINISTRAZIONE@WHITEHOLDING.IT 0461/932222

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO LATTISI DR. ANDREA TN Vallelaghi VIA ROMA 96-VEZZANO ANDREALATTISI@YAHOO.IT 0461/864566

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO E ORTODONTICO ZAD TN Ville d'Anaunia
VIA ANDRONA MADONNINIA 18/20-FRAZIONE
TUENNO

ZAD@DZANINI.IT 0463/451356
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